С од е ржан и е : О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации городского округа город Уфа Респ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
©Ф© КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОР ГСХ I АН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01„ Декабрь 20̂ й № „$>п Декабря 2(1£р/г

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
по предоставлению муниципальной
услуги «Признание гражданина
нуждающимся в жилых помещениях
и включение в состав участников
городской программы социального
жилищного ипотечного кредитования»

Рассмотрев протест прокуратуры г. Уфы (вх. № 01-12-1322
от 07.06.2021 г.) на отдельные положения административного реглам ета
по предоставлению муниципальной услуги «Признание гражданина
нуждающимся в жилых помещениях и включение в состав участников
городской программы социального жилищного ипотечного кредитования»,
утвержденного постановлением главы Администрации городского округа
город Уфа РБ от 28.06.2012 г. № 2844,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 28.06.2012 года № 2844 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Признание гражданина нуждающимся в жилых помещениях и включение
в состав участников городской программы социального жилищного
ипотечного кредитования»;

1.2. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 15.11.2012 года № 4801 «О внесении изменений
и дополнений в административный регламент по предоставлению

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1680 от 08.12.2021
96-05-00302 от 09.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации городского округа город Уфа Респ

2

муниципальной услуги «Признание гражданина нуждающимся в жилых
помещениях и включение в состав участников городской программы
социального жилищного ипотечного кредитования», утвержденный
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 28 июня 2012 года № 2844»;

1.3. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 29.12.2012 года № 5996 «О внесении
дополнений в административный регламент, утвержденный постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 28 июня 2012 года № 2844 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание
гражданина нуждающимся в жилых помещениях и включение в состав
участников городской программы социального жилищного ипотечного
кредитования»;

1.4. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 21.07.2014 года № 3278 «О внесении изменений
в административный регламент, утвержденный постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 28 июня 2012 года № 2844 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание
гражданина нуждающимся в жилых помещениях и включение в состав
участников городской программы социального жилищного ипотечного
кредитования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Бакиеву А.М.

Глава Администрации городского
округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1680 от 08.12.2021
96-05-00302 от 09.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата: